
Dodatek č. 2
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1471/2024

"Integrované výjezdové centrum Turnov - stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem
hejtmana

dále jen „objednatel“

a

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

IČO: 28169522

DIČ: CZ28169522

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen
představenstva

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem
pod č. OLP/1471/2024 kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést „Integrované
výjezdové centrum Turnov - stavební práce“ (dále jen „smlouva“), ke které smluvní strany
uzavřely dne 13. 12. 2024 Dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).



 

Stránka 2 z 3 

 

 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, 
jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku ve výši 1.068.456,40 Kč bez DPH, tj. 1.292.832,24 Kč, včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  204.754.768,50 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona 
č. 134/2016 bez DPH - vícepráce 

1.306.205,42 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona 
č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

237.749,02 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny 
za méněpráce) bez DPH 

205.823.224,90 Kč 

DPH 43.222.877,23 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny 
za méněpráce) včetně DPH 

249.046.102,13 Kč 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 
zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 
sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho elektronický 
originál.  

3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí 
účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i 
kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 134/25/RK ze dne 21. 1. 2025. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2 a Soupis prací, 
dodávek a služeb. 



Stránka 3 z 3

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Jiří Ulvr Luděk Kostka

náměstek hejtmana předseda představenstva

Ivan Havel

člen představenstva



zMĚNo\/Ý LısT_ čisıø ZLÉ2
_ 

Název akce: „Integrované Výjezdové centrum Turnov - stavební práce“ 

lnľšstor: _ Líbere_ckýkraj 
Zhotovitel: GEOSA_N GROUP a.s. 
Smlouva o provedení stavby OLP/1471/2024 
Registračníčíslo projektu: _--- 

Liberecký kraj 
1

_ 
Změno\/ý list vystavil: GEOSAN GRCUP a_s_ Datum: I13. 1. 2025 

PbE15AZDLÍJALODN ĚNÍ ZM ÉNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 
Z_a_,ťı)dstatnou Změnu závazku ze smlouvy na veřejnou Zakázkıfle dle 5 222 QCĹSL 5 zákona 
gpovažují dodatečné Stavební práce. služby nebo _d0_dáVık,'LQd dodavatele původní veřejn_é 
Lakázíq/,__které nebjgly zahrnuty V původním závazku Ze Sml4Ją0U fl8_llQ.řQJ'fl0.U Z8käZkUiDìJ_0kUď 'SOU 
nezbjgtné a Změì/0_so_b.ě C/Qdävaìelę 
a)_n_mmožnáZe!<bnomických anebo Zejména 

interopérabilitu se insťalacemi Düřizenými 
äıdavatelem v,o_ůvodnı'm Zao'ávacím řı'Zenía 
bi způsobila by zadavateli značné obLíže nebo výrazné Zvýšenı'nákladů. 

2,04 - ZęmnĹp[a'§e pro opěrné zdi 
Popis a zdůvodnění změny: 
Tato Změna řešení upřesnění výkopových prací pro opěrné stěny SO 107. Při zahájení prací bylo 
zjištěno (geometrickým zaměřením), že skutečnost neodpovídá výměře, která je uvedena v Soupise 

, 

prací, dodávek a Služeb (dále jen ,,rozpočet“). Ztohoto důvodu je nutné do rozpočtu tyto výměry 
doplnit, aby bylo možné provést výkopy vpožadovaném rozsahu dle projektové dokumentace. 
Proto se touto změnou na\/yšují požadované výměry pro výkopy a Zpětné zásypy okolo opěrných 
stěn S označením „A“ a ,,B“. 
méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 277.288,59 Kč bez DPH 
změna 2.04 celkem: 277.288,59 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázI‹y. 

Popis a zdůvodnění změny: 
V projektové dokumentaci jsou navrženy opěrné stěny SO 107 pod označením „A“ a ,,B“. Opěrná 
stěna s označením „B“ začíná u objektu SO 102 ZZS, kde je Zároveň v těsné blízkosti se stávající 
trasou STL plynovodu. V této části není možné provést výkopy pro SO 107 pomocísvahování, ale je 
nutné nechat svìslou stěnu, aby nedošlo kpoškození stávající STL plynovodu. Ztohoto důvodu 
musí být vtéto části zřízeno pažení, aby bylo možné bezpečně vázat ve výkopu betonářskou \/ýztuž 
včetně následné betonáže opěrné stěny. Výkop vtéto části dosahuje výš|‹y až 4 m od paty výkopu 
po přilehlý terén. Proto jsou do rozpočtu doplněné chybějící položky pro pažení. 
méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 241 .025,42 Kč bez DPH 
změna 2.05 celkem: 241.025,42 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázI‹y. 

Stránka I 1

z,



ı ZMENOVY LIST _ çísıø ZL: 2 _ 

6 - Podküıdní beton pro opěrnou zeď 2.0__ __ _ 

Popis a zdůvodnění změny: 
Vprojektové dokumentaci jsou navrženy opěrné stěny SO 107 pod označením „A“ a ,,B“. Po 
\ıykopání požadované hloubky by mělo dojít kvázání paty opěrné stěny, aby bylo možné dodržet 
technologický postup pro monolitické konstrukce (krytí výztuže) je nutné mít pokladní povrh 
Zpevnéný a rovný. Jelikož ale rozpočet neobsahuje u daného Stavebního objektu SO 107 položky 
pro vyt\ıoření této rovinyje nutné do rozpočtu chybějící položky pro podkladní beton doplnit, aby při 
následném vázání a betonování paty opěrné Stěny byl dodržen požadovaný technologický postup. 
méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 167.598,34 Kč bez DPH 
změna 2.06 celkem: 167.598,34 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona neměnícelkovou povahu veřejné zakáz|‹y. 

POP_ıS A ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 _Z_ÁKoNA 
za_p0n'Sraı`nou změnu závazku zeJ_fJJ_łš;v_u_\_/,\/._n_a veřejnou zakázku se dle § 
Změna, jejíž potřeba vznikla V důsledku okolností. které zadavateljedna_iı'cı's náležjtou péčjnemohl 
,cıředvı'dat. a která nemění celkovou povałıuıeflšjn ' Zakázkjae 

2.07 - Odtěžení pláně obje|‹tů pro montáž p[gfia_lgon_flrukcí 
Popis a zdůvodnění změny: 
Tato Změna řeší úpravu manipulační plochy pro těžkou techniku (autojeřáby). Po dokončení 
vrtacích prací byly všechny pláně objektů (SO 101, SO 102 a SO 103) velmi rozbahněné. Proto, aby 
mohla nastoupit těžká technika (autojeřáb) na montáž prefa konstrukce všech tří objektů je nutné 
Zajistit Stabilní podloží, aby při Zapatkování jeřábu nedocházelo kjeho poklesům (proboření) do 
nezpevněné zeminy (bláta). Ztohoto důvodu je nutné nejprve odtěžit cca 150 mm rozbahněné 
zeminy a tento odtěžený materiál nahradit vhodnějším. Pro účely zpevnění bude vtomto případě 
použita vrstva štěrkodrti. Vytěžený výkopek bude následně odvezen na skládku ktomu určenou. 
méněpráce 237.749,02 Kč bez DPH; vícepráce 620.293,07 Kč bez DPH 
změna 2.07 celkem: 382.544,05 Kč bez DPH 
Tato změna dle 5 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakáz|‹y.

! 

W Změna dle zákona 134/2016 Sb. 
Rekapitulace změn závazku - - 

= 

- - 
§ 222 Odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 0dS'[. 6 

Cena víceprací bez DPH 0,00 685.912,35 620.293,07 
4- __

ı 

Cena méněprací bez DPH 0,00 
1 

0,00 237.749,02
I Absolutní hodnota ceny 

víceprací a méněprací bez DPH 
Absolutní hod nota změ ny v % 0,00 

1 

0,33 0,42 

Stránka I
2 

. 
_ __ il 

0,00 685.912,35 858.042,09 `



ŽMIĚŤLIST
_ _ _

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací

Cena méněprací bez DPH: 237.749,02 Kč

Cena víceprací bez DPH:
J

1.306.205,42 Kč

Vysledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH Změny:
Vysledna Cena zmeny vcetne

DPH:

Datum: 14. 1. 2025 Datum: 14. 1. 2025
Podpis zmocněnce objednatele:

D

1 068 456 40 Kc 224.375,84 1 .292.832,24 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlou\ıy O provedení Stavby a budou provedeny ve

stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod tak jak požaduje nebo řed klád
'

. , p po a

Dokumentace ZakáZ|‹y pro celé dílo.

Podepsanízmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o provedenístavby tuto Změnu rozsahu

díla:
_

Podpis technického dozoru stavebníka (TDS): Podpis projektanta stavby (AD):

Podpis zmocněnce zhotovitele:

atumt 14. 1. 2025
_ Datum: 14. 1. 2025

Stránka
I
3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

12,00% 0,00

ZL2
Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 068 456,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 292 832,24CZK

21,00% 1 068 456,40 224 375,84
0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba:

Místo: Turnov Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

9. 1. 2025

PRIDOS
GEOSAN GROUP a.s.

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

335 519,192.04 277 288,59Zemní práce pro opěrné zdi

1 068 456,40 1 292 832,24

Pažení pro opěrnou zeď2.05 291 640,76241 025,42
Podkladní beton pro opěrné zdi 167 598,342.06 202 793,99

462 878,30382 544,05
Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa 
konstrukcí

2.07

230 228,87190 271,792.07.1 SO 101 - Budova HZS

150 056,95124 014,012.07.2 SO 102 - Budova ZZS

82 592,4868 258,252.07.3 SO 103 - Budova KŘP

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 277 288,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 288,59 21,00% 58 230,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 519,19

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.04 - Zemní práce pro opěrné zdi

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 277 288,59

HSV - Práce a dodávky HSV 277 288,59

    1 - Zemní práce 277 288,59

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.04 - Zemní práce pro opěrné zdi

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 288,59

D HSV Práce a dodávky HSV 277 288,59

D 1 Zemní práce 277 288,59

2 K 131251105
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně

m3 584,159 251,07 146 664,80 Dle SoD - SO 107

VV Dle SOD

VV "od původního terénu po sejmutí ornice na základovou spáru"

VV "A"-(9,86+52,675-10,0+1,0)*(1,8+1,0*2)*1,35 -274,635
VV "A"-(10,0+32,0+38,565+5,71+1,0)*(2,0+1,0*2)*1,15 -401,465
VV Mezisoučet -676,100
VV "B"-(1,0+16,885)*(2,0+1,0*2)*0,5 -35,770
VV "B"-10,277*(2,5+1,0*2)*0,6 -27,748
VV "B"-17,7*(2,5+1,0*2)*1 -79,650
VV "B"-(25,169+0,40)*(2,5+1,0*2)*1,2 -138,073
VV Mezisoučet -281,241
VV Součet -957,341
VV Skutečnost
VV "A" 30*((5,36+6,64)/2) 180,000
VV 110*((8,82+6,63+7,71+7,26)/4) 836,550
VV Mezisoučet 1 016,550
VV "B" 18*((6,01+6,62)/2) 113,670
VV 18*((10,10+9,84+12,29)/3) 193,380
VV 14*((12,29+16,36)/2) 200,550
VV 20*((16,36+15,24)/2) 316,000
VV Mezisoučet 823,600
VV Součet 1 840,150

VV
Odpočet výkopů - překrývání HTÚ a zaměření výkopů od 
původního terénu

VV "A"-(0,75*3)/2*140 -157,500
VV Mezisoučet -157,500
VV "B"-(3,5*2,8)/2*13,5 -66,150
VV -(2*1,5)/2*50 -75,000
VV Mezisoučet -141,150
VV Součet -298,650
VV "Celkem"-957,341+1840,150-298,650 584,159
VV OP Součet 584,159

4 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 168,318 25,62 29 932,31 Dle SoD - SO 107

VV "pro zásypy"OP*2 1 168,318
VV Součet 1 168,318

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 584,159 15,37 8 978,52 Dle SoD - SO 107
VV OP 584,159

2001 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 584,159 157,00 91 712,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101
VV op 584,159

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.04 - Zemní práce pro opěrné zdi

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 241 025,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 241 025,42 21,00% 50 615,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 640,76

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.05 - Pažení pro opěrnou zeď

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 241 025,42

HSV - Práce a dodávky HSV 219 025,42

    2 - Zakládání 216 127,20

    998 - Přesun hmot 2 898,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.05 - Pažení pro opěrnou zeď

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 025,42

D HSV Práce a dodávky HSV 219 025,42

D 2 Zakládání 216 127,20

2001 K 292111111
Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb 
ocelová z terénu zřízení

t 2,958 19 200,00 56 793,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/292111111
VV 1m = 17 kg 
VV 3*(6*4+4*4+6*3)*0,017 2,958
VV Součet 2,958

2002 M 14550302
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
100x100x6mm

t 3,106 35 600,00 110 573,60 CS ÚRS 2024 02

VV Prořez 5%
VV 2,958*1,05 3,106
VV Součet 3,106

2003 K 151721111
Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, 
s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m

m2 46,000 1 060,00 48 760,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151721111
VV 4*3*3+4*1*2,5 46,000
VV Součet 46,000

D 998 Přesun hmot 2 898,22

2004 K 998001011
Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny 
betonované na místě

t 4,615 628,00 2 898,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998001011

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00
5 K 032002000 Zdvihací mechanismy soubor 1,000 22 000,00 22 000,00 Dle SoD - VON

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.05 - Pažení pro opěrnou zeď

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 167 598,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 598,34 21,00% 35 195,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 793,99

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.06 - Podkladní beton pro opěrné zdi

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 167 598,34

HSV - Práce a dodávky HSV 167 598,34

    27 - Zakládání - základy 167 598,34

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.06 - Podkladní beton pro opěrné zdi

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 167 598,34

D HSV Práce a dodávky HSV 167 598,34

D 27 Zakládání - základy 167 598,34
18 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 43,690 3 836,08 167 598,34 Dle SoD - SO 101

VV Pod desku u SO107

VV
"OS1"(9,15+3,5+2,8+6,8+3,4+2,05+15,45)*2,6*0,1+17,3*2,005
*0,1+10,9*2,4*0,1

17,304

VV
"OS2"(5,75+22,0+41,0+9,95)*1,8*0,1+(17,0+32,4+11,7)*2,0*0,
1

26,386

VV Součet 43,690

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.06 - Podkladní beton pro opěrné zdi

Strana 11 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 190 271,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 271,79 21,00% 39 957,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 228,87

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.1 - SO 101 - Budova HZS

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 190 271,79

HSV - Práce a dodávky HSV 190 271,79

    1 - Zemní práce 149 787,81

    23 - Zakládání - piloty 40 483,98

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.1 - SO 101 - Budova HZS

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 271,79

D HSV Práce a dodávky HSV 190 271,79

D 1 Zemní práce 149 787,81

2 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 126,239 233,50 29 476,81 Dle SoD - SO 101

VV 1133,37*0,15 170,006
VV -(2,4*2,4*38+2,7*2,7*10)*0,15 -43,767
VV Součet 126,239

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 126,239 209,67 26 468,53 Dle SoD - SO 101

VV OP 126,239
VV Součet 126,239

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 136,151 9,53 10 827,52 Dle SoD - SO 101

VV OP*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 136,151

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 227,230 357,39 81 209,73 Dle SoD - SO 101

VV OP*1,8 227,230

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 126,239 14,30 1 805,22 Dle SoD - SO 101
VV OP 126,239
VV Součet 126,239

D 23 Zakládání - piloty 40 483,98

16 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 150 mm

m2 -1 133,370 104,84 -118 822,51 Dle SoD - SO 101

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV -((48,9+1,0*2)*(18,9+1,0*2)+6,52*(5,5+1,0)+3,6*(6,55+1,0)) -1 133,370
VV Součet -1 133,370

11 K (08)56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

M2 1 133,370 140,56 159 306,49 Dle SoD - SO 105

P

 Poznámka k položce:
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; 
zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, 

 TKP
Plocha v m2 viz. příloha D.105.2 Situace zpevněných ploch  Plocha 

 3536,56 m2:3536,56=3 536,560 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV (48,9+1,0*2)*(18,9+1,0*2)+6,52*(5,5+1,0)+3,6*(6,55+1,0) 1 133,370
VV Součet 1 133,370

2.07.1 - SO 101 - Budova HZS

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 124 014,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 124 014,01 21,00% 26 042,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 056,95

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.2 - SO 102 - Budova ZZS

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 124 014,01

HSV - Práce a dodávky HSV 124 014,01

    1 - Zemní práce 97 960,20

    23 - Zakládání - piloty 26 053,81

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.2 - SO 102 - Budova ZZS

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 014,01

D HSV Práce a dodávky HSV 124 014,01

D 1 Zemní práce 97 960,20

2 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 90,401 233,50 21 108,63 Dle SoD - SO 102

VV 729,39*0,15 109,409
VV -(2,4*2,4*22)*0,15 -19,008
VV Součet 90,401

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 90,401 209,67 18 954,38 Dle SoD - SO 102

VV OP 90,401
VV Součet 90,401

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 813,609 9,53 7 753,69 Dle SoD - SO 102

VV OP*9 "Přepočtené koeficientem množství 813,609

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 162,722 300,21 48 850,77 Dle SoD - SO 102

VV OP*1,8 162,722

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 90,401 14,30 1 292,73 Dle SoD - SO 102
VV OP 90,401
VV Součet 90,401

D 23 Zakládání - piloty 26 053,81

16 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 150 mm

m2 -729,390 104,84 -76 469,25 Dle SoD - SO 102

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV -(33,3+1,0*2)*(16,4+1,0*2) -649,520
VV -6,8*(6,4+1,0*2) -57,120
VV -7,0*3,25 -22,750
VV Součet -729,390

11 K (08)56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

M2 729,390 140,56 102 523,06 Dle SoD - SO 105

P

 Poznámka k položce:
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; 
zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, 

 TKP
Plocha v m2 viz. příloha D.105.2 Situace zpevněných ploch  Plocha 

 3536,56 m2:3536,56=3 536,560 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV (33,3+1,0*2)*(16,4+1,0*2) 649,520
VV 6,8*(6,4+1,0*2) 57,120
VV 7,0*3,25 22,750
VV Součet 729,390

2.07.2 - SO 102 - Budova ZZS

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Poznámka:

Cena bez DPH 68 258,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 258,25 21,00% 14 334,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 592,48

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.3 - SO 103 - Budova KŘP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 18 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 258,25

HSV - Práce a dodávky HSV 68 258,25

    1 - Zemní práce 52 860,03

    23 - Zakládání - piloty 15 398,22

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

2.07.3 - SO 103 - Budova KŘP

Strana 19 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Turnov Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:
GEOSAN GROUP 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 258,25

D HSV Práce a dodávky HSV 68 258,25

D 1 Zemní práce 52 860,03

2 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 48,781 233,50 11 390,36 Dle SoD - SO 103

VV 411,607*0,15 61,741
VV -(2,4*2,4*15)*0,15 -12,960
VV Součet 48,781

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 48,781 209,67 10 227,91 Dle SoD - SO 103

VV OP 48,781
VV Součet 48,781

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 439,029 9,53 4 183,95 Dle SoD - SO 103

VV OP*9 "Přepočtené koeficientem množství 439,029

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 87,806 300,21 26 360,24 Dle SoD - SO 103

VV OP*1,8 87,806

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,781 14,30 697,57 Dle SoD - SO 103
VV OP 48,781
VV Součet 48,781

D 23 Zakládání - piloty 15 398,22

16 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 150 mm

m2 -411,607 103,15 -42 457,26 Dle SoD - SO 103

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV -(20,9+1,0*2)*(11,9+1,0*2) -318,310
VV -12,94*(5,21+1,0*2) -93,297
VV Součet -411,607

11 K (08)56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

M2 411,607 140,56 57 855,48 Dle SoD - SO 105

P

 Poznámka k položce:
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; 
zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, 

 TKP
Plocha v m2 viz. příloha D.105.2 Situace zpevněných ploch  Plocha 

 3536,56 m2:3536,56=3 536,560 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV
"zpevnění pilotovací roviny - předběžně, upřesnit po provedení 
výkopů"

VV (20,9+1,0*2)*(11,9+1,0*2) 318,310
VV 12,94*(5,21+1,0*2) 93,297
VV Součet 411,607

2.07.3 - SO 103 - Budova KŘP

Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

2.07 - Odtěžení pláně objektů pro montáž prefa konstrukcí

Strana 20 z 21



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 9. 1. 2025

Kód Popis MJ Výměra

2.04 Zemní práce pro opěrné zdi

OP Opěrné stěny A a B m3 584,159

"Celkem"-957,341+1840,150-298,650 584,159

OP Součet 584,159

Použití figury:

131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně m3 584,159

162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 1 168,318

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 584,159

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 584,159

2.07/ 2.07.1 SO 101 - Budova HZS

OP Odkop pro podsyp m3 126,239

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 126,239

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 136,151

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 227,230

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 126,239

2.07/ 2.07.2 SO 102 - Budova ZZS

OP Odkop pro podsyp m3 90,401

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 90,401

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 813,609

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 162,722

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 90,401

2.07/ 2.07.3 SO 103 - Budova KŘP

OP Odkop pro podsyp m3 48,781

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 48,781

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 439,029

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 87,806

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,781

ZL2
Dodatek č. 2 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Strana 21 z 21


